Præ  
11. ps.

No  
11. ps.  
pe  
su  
mu  
ord  
nob  
11. ps.  
Au  
pro  
Qu  
tit  
qu  
vire  
men  
sim  
op  
amb

Præ  
11. p. 20

Die 8. mensis Augusti anno  
Dni. 1666

No. Laurentius Males Agriola Petrus  
<sup>et alii</sup>  
sepe et secus et suam nos. Villenbi ad  
pedane de off. scienter et cum potest. et ambo  
simul et quisq. parte et jure legitime et. fac-  
mus contractum cum nos et alii nos  
ordinamus hinc inde. nos et alii  
nos et alii nos et alii nos et alii  
et. vs. Jacobum Botella suam prout et. Villen  
Aludij hinc et. vs. Madno mine nos et  
pro nobis et alii nos et alii nos et alii  
cum firmam cum quasdam letas et alii quos  
titas qui quinquaginta librarum more. vale.  
per nos a Ludouico vato filio hinc et. vs. Villen  
villen Aludij sumpti in pecunia et alii  
merita et quisq. remuneratio nos et alii  
simul et. vs. et alii nos et alii nos et alii  
opacum donec cambium predictum pro  
ambos simul seu alterum nos et alii nos et alii

Sicut tunc et omnium effectum quibus  
et sic potuerit et vobis Bene videtur fuerit  
canonice dicitur de his qui quod quibuslibet tam  
cum eorum proceribus quibus sine ipsis et pro  
ratione ecclesie regulariter notat et tunc  
fuerit necessarios et oportunos faciendam  
et firmandum et pedendum et ordinem quomodo  
que dicitur dandum et renouandum que  
pro vobis sine ipsis renouamus Bene  
fieri ledendum dandum quod  
et foro vobis de prius ipsa prius concequere  
accidens unicuique. Jurimeticis familia bene  
capitaneis et locum et omnium alij fieri  
renouandum hinc nos Renouamus vobis pro  
prius fore tam ad unum. fore et fieri dicitur  
tunc hinc vobis dicitur non obstante  
teris per vos vobis prius firmam non obstante  
a pondo bene dicitur pro pondo et pro obli  
gatus et. Albus Modij pro

Debes Antonius Nix panni parati  
et Petrus Paulus Matre domus Agriola  
Alodij Sabij. — — —

Apoc  
et p.

Si  
mi  
pro  
vol  
qu  
Me  
nun  
dit  
de  
mi  
mod  
36  
et h  
per  
vob  
quid

Apou  
re  
and  
ius  
ot  
um  
um  
el  
re.  
k  
dogg  
2  
i.g.  
po.  
di.  
mli.  
can  
ble  
an  
sta

Die 12 mensis Augusti  
anno ane. Domi. 1666.

Sic omnibus notum qd ego Josephus Mendo  
milles miles Alodij Salix. Sander of cum  
pner. qd con fiteri cop veritate cognosco  
vobis Justino Juraci Sindio ettingalibus  
que penam Civitatis Alifantia et villa de  
Mudamel absentibus qd. u. d. q. d. mo  
nus Didon Peres arendatari de la flecapre  
diste villa de Mudamel voluntis et dicitur  
de pueris hanc prope de de hie et hie  
mi ego qd. vobis dabitur et p me omni  
modo voluntate et licet numerando  
3616 et octo dinarios more regat  
et hinc aliquid puto Absolutionis debet quod  
pense sub die 6 mensis Augusti p miam  
ratione qd p hie pensionis et hie et  
quis qd. remanet qd. Alcum Alodij qd  
Lites Ludovicus Carbonne pami pator  
et Miedel et eius poverus Alodij Salix